

Esitykset 6.12.2024 myönnettävistä kunniamerkeistä

Kaupunginhallitus 11.03.2024 § 39
179/00.04.00/2024

Valmistelija

Hallintojohtaja Liisa Salo

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää 30.4.2024 mennessä ehdotuksia vuoden 2024 itsenäisyyspäivänä myönnettävistä Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) ritarikuntien kunniamerkeistä. Aluehallintovirasto tekee esityksiä itsenäisyyspäivänä myönnettävistä kunniamerkeistä valtiovarainministeriölle, sisäministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle sekä opetus- ja kulttuuriministeriölle. Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset annettavista kunniamerkeistä tasavallan presidentille.

Kunniamerkkiehdotusten tulee perustua henkilökohtaisiin ansioihin. Kunniamerkkien antamisen edellytyksenä ovat merkittävät ansiot, joita asianomainen on osoittanut omalla ammattialallaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä.

Edellytyksenä kunniamerkkien antamiselle kunnalliselle luottamushenkilölle on pitkäaikainen ja ansiokas toiminta kunnalishallinnon alalla. Ehdottaessa kunniamerkkejä kunnallisille luottamushenkilöille on ehdotettavasta henkilöstä ilmoitettava myös hänen päätoimensa ja koulutuksensa sekä muutkin kuin pelkästään luottamustoimen hoitamiseen liittyvät ansiot.

Kriteereinä kunniamerkin saamiselle on, että edellisen kunniamerkin antamisesta on täytynyt kulua vähintään 7 vuotta ja arvonimestä vähintään 5 vuotta. Toisen kunniamerkin perusteluissa tulee korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita.

Kauhavan kaupungissa on noudatettu käytäntöä, jossa kaupunginhallitus on keskitetysti tehnyt esityksiä luottamushenkilöille annettavista kunniamerkeistä. Lautakunnat ovat voineet tehdä esityksiä kaupunginhallitukselle, joka sen jälkeen on päättänyt kunniamerkkien hakemisesta. Henkilöstölle haettavista merkeistä on esityksen tehnyt johtoryhmä.

Hakemukseen tarvitaan kattavat tiedot henkilön ansioista ja esityksen tekevä hallintokunta liittää esitykseensä tarvittavilla tiedoilla täytetyn hakemuslomakkeen.

Vuonna 2023 kuudesta esitetystä luottamushenkilöstä, kunniamerkki myönnettiin kahdelle luottamushenkilölle. Suuri osa esitetyistä oli saanut kunniamerkin jo aikaisemmin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Vesa Rantala

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus

- pyytää lautakunnilta esityksiä haettavista kunniamerkeistä. Lautakuntien ja kaupunginhallituksen esitykset perusteluineen (lomakkeen kohdat C, D, E, F ja G) tulee toimittaa keskushallinnolle 31.3.2024 mennessä;

- valtuuttaa johtoryhmän tekemään esityksen henkilöstölle haettavista kunniamerkeistä; ja
- pyytää konserni- ja henkilöstöjaostoa laatimaan ohjeen kunnia- ja ansiomerkkien hakemisesta.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Lisätietoja

Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
